附件2：       湖南工业大学道路、楼宇等命名征集表
	姓名
	
	身份
	
	联系方式
	

	所在
单位
	（学生请注明所在学院及班级）

	道路  
	道路标号
（对应示意图）
	名 称                                      （附200字简单阐述）

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	楼宇    
	楼宇标号
（对应示意图）
	名 称                                            （附200字简单阐述）

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	


	
	4
	
	

	广场、  湖山等
	广场、湖山标号
（对应示意图）
	名 称                                             （附200字简单阐述）

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	


注意事项：
1、命名征集时间：即日起——2017年2月28日截止。
2、征集统一采取电子投稿方式，请将此表发送至党政办邮箱（hngydxdzb_3328@126.com），邮件主题以“姓名+校园道路楼宇命名征集投稿”进行标注。

3、征集方案无论是否采用，恕不退稿，请作者自留底稿。
